
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

DÍLČÍ SMLOUVA č. 8

k Rámcové dohodě na vývoj a údržbu aplikačního programového vybavení

pro exekuční činnost (APV EXK, DAP) a úložiště informací o důchodech

(APV EDS)

„ČSSZ - Optimalizace a legislativní změny EXK, EDS, ATR — 2019+“ -

rozvoj EXK 2021

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

Č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

Servodata a.s.

se sídlem: Karolínská 661/4, 186 00 Praha 8 Karlín

IČO: 251 12 775

DIČ: czz5112775

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4593

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 1366872/0800

zastoupená :_předsedou představenstva

(dále jen „Poskytovatel“)



CSSZ

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody na vývoj a údržbu aplikačního

programového vybavení pro exekuční činnost (APV EXK, DAP) a úložiště informací o důchodech (APV EDS)

uzavřené mezi nimi dne 12. 2. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11. 4. 2019 (déle jen „Rámcová

dohoda“), v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

„Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkajících se veřejné zakázky Podpora a rozvoj APV pro

exekuční činnost (APV EXK, DAP) a úložiště informací o důchodech (APV EDS).

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy č. 7

Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zékona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1 této

Smlouvy (dále jen „Služby“).

3. HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby vtermínech specifikovaných

v Příloze č. 2 této Smlouvy.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

4.2 Poskytovateli bude umožněno provádět vybrané Služby vzdáleným přístupem v souladu

s čl. 4. odst. 4.3 Rámcové dohody. Jde zejména o přístup k logům, monitoringu (Nagios)

a přístup k IP a TP upravovaného APV EXK, EDS a ATR-EXK.

5. CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby určenou

pro příslušné Služby v souladu s podmínkami stanovenými Rámcovou dohodou a jejími

přílohami.

5.2 Celková cena za poskytnuté Služby dle této Smlouvy činí maximálně 4.917.600,- Kč

bez DPH, tj. 5.950.296,- Kč včetně DPH.

5.3 Poskytovatel doručí Objednateli Výkaz plnění nejpozději při dokončení akceptace plnění.

Faktura bude vystavena v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.



CSSZ

6.

7.

8.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Oprávněné osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy

jsou:

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech:

za Objednatele:_

e—mail:—te|.:_

za Poskytovatele:_

e—mail:—tel.:—

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech:

za Objednatele: _

e-mail:—tel.:_

e-mai|=—tel-=_

za Poskytovatele:—

e-mail:—tel.:_

email:—,tel-:—

ZÁRUKA

Záruka bude poskytována ode dne akceptace jednotlivých dílčích plnění.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění Objednatelem vregistru smluv vsouladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nebo ke dni, kdy bude Poskytovateli

ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení

výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové

kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, který z těchto

okamžiků nastane později. Nedojde—li ke Stanovení výdajů na financování předmětné

akce, a to ani do 120 kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato

Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém případě povinny

hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami

neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana

požadovat.



CSSZ

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

Objednatel

V Praze

LU boš
Digitálně podepsal

Wimme
r 13:38:38 +Ol'00'

Česká

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy,

zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím

Poskytovatelé ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že

by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách

je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za

obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není—li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne—Ii z povahy věci jinak, mají veškeré

pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam, jako v

Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání ujednáním

platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží účelu neplatného

či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla této Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání

těla této Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsána kvalifikovaným elektronickým

podpisem osoby jednající za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osoby

zastupující Poskytovatele.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace Služeb;

Příloha č. 2 — Harmonogram;

Příloha č. 3 — Vzory šablon.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Poskytovatel

V Praze

Digitálně podepsal

  

  

 

Luboš Wimmer

Datum: 2021.1 1.25 Datum: 2021.10.26

09:17:09 +02'OO'

republika — Česká správa Servodata a.s.

sociálního zabezpečení

Ing. Luboš Wimmer

ředitel odboru implementace APV předseda představenstva



CSSZ

Příloha číslo 1 — Specifikace Služeb

1. Specifikace Služeb

Služby budou spočívat srozvoji APV EXK, EDS a ATR—EXK. Předmětem plnění je provedení níže

specifikovaných úprav APV EXK, EDS a ATR—EXK.

1.1 Požadavky kategorie A:

1.1.1 Úpravy nutné pro převod ze SOP1 do EDS a EXK

a) pro import do EDS:

nově povolit pro skupinu RARITA, KLICR 02, HODNOTA 00000008

Pro zobrazení v EDS a EXK tuto hodnotu přeložit na „P“;

b) v ROD adaptéru doplnit v poli „Typ vztahu k účtu“ volbu hodnoty „P“;

c) v EXK povolit zobrazení hodnoty „P“ všude, kde je zobrazována, tj.:

o v poli „Typ vztahu k účtu“ na obrazovce řídících údajů

o v Zobrazení údajů z adaptéru EDS

o u RC2 na Základním bloku LL (pro MF, SUBl3);

d) v EXK, pouze v případě změny, tuto hodnotu plnit také do souborů eLL a SUB13 pro MF, na

pozici 91 — zvýrazněno v příkladu níže.

Příklad:

1|1234567889-

-|18|60124|4440810013/0100|EX|5034|0221|0121|080221302| |60124||||||||||M|03| | | | ||18

0621ISTI11876ISTI3550IIIIIIII15426IIIEXI5034I10392I10392IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

IIIPIIIIIIIIIIII

1.1.2 Optimalizace úlohy HRP

Pro snížení počtu OS k ručnímu zpracování po provedené úloze HRP budou provedeny úpravy uvedené

v následujících bodech:

a) zařízení srážek k nově zabavitelnému důchodu

Současn ' stav:

Pokud je důchod nově v zabavitelné výši, je OS dána do ručního zpracování.

Požadovan ' stav:

V APV EXK bude zpracována OS bez nutnosti ručního zásahu. Bude proveden hromadný

přepočet splátkového kalendáře, vytvořeny podklady pro výplatu avyhotovena příslušná

korespondence. Na pohledávku s nově zařízenou EX srážkou v případě EP/VR bude zaslán

T1036a (povinnému), na ostatní pohledávky v pořadí (nezastavené/neuhrazené/neodlité)

bude vyhotoven T1307a (vydávajícímu orgánu, povinnému). Na pohledávce IŘ bude

vyhotoven T50 (povinnému).



CSSZ

b)

d)

1.1.3

Pokud OS nebude zpracována z důvodu nějaké chyby (chybné DS, chyba ATR...), OS skončí

ve frontě vedoucího s interním podnětem k dopracování.

OS bez splátkového kalendáře

mm

Při zpracování úlohy HRP jsou kručnímu zpracování přiřazovány OS, které neobsahují

splátkový kalendář.

mm

Pro úlohu HRP vyjmout případy, které při spuštění HRP neobsahují splátkový kalendář.

kontrola u aktivních EP

Současn ' stav:

V APV EXK není nastavena kontrola na změnu výše důchodové dávky.

Požadovan ' stav:

V případě využití funkcionality Aktivní EP je nutné do úlohy HRP zapracovat kontrolu na

porovnání důchodové dávky před a při HRP na zabavitelnost a nezabavitelnost důchodu.

Kontrola nebude mít vliv na zpracování HRP.

Pokud bude důchod nově v nezabavitelné/zabavitelné výši, bude po dopracování úlohy HRP

OS přiřazena ke zpracování s nově vytvořeným interním podnětem a doporučenou akcí.

po přepočtu splátkového kalendáře zůstává EX srážka beze změny

Současn ' stav:

Zpracování HRP se v těchto případech chová nejednoznačně. V některých případech je v OS

přepočten splátkový kalendář, vytvořeny podklady pro výplatu a odeslány dopisy. Některé OS

však v úloze HRP končí beze změny.

Požadovan ' stav:

Pokud po přepočtu splátkového kalendáře nedojde ke změně výše EX srážky (například u

dohodnuté výše srážky, kdy se přepočtem Ex nemění nebo, když se hradí již běžné výživné),

bude prodloužen splátkový kalendář, vytvořeny podklady pro výplatu bez eLL, ale s příkazy

VYP, aby došlo k prodloužení ve VYPu. Dopis 1036a nebude generován.

HRP — doplatek pro případy Insolvent celý důchod

mm

Jedná se o rozšíření stávajícího zpracování insolventů celý důchod v rámci HRP.

Nově bude datová věta stávajícího datového souboru doplněna na konci o jednu pozici, která

bude obsahovat částku doplatku. Stávající zpracování, kde bude zařízena lhůtová výplata,

zůstane a doplní jej jednorázové vyplacení doplatku, který bude uveden v datové větě, na účet

insolvenčního správce.



CSSZ

1.1.4

Vše se následně zapíše do historie pohledávky.

V případě, že bude zpracování probíhat až od výplatního února nebo později, tak se k doplatku,

který generuje aplikace v současnosti, připočte doplatek, který bude obsažen v datové větě.

Příklad datové věty se zvýrazněným doplatkem:

1|411107060|Stibo|14|23|13685|14629|||186|

Poukaz eLL pro samostatny’ doplatek na jinou adresu

mm

Vsoučasné době není možné zaslat elektronicky doplatek na jinou adresu než na adresu

v evidenci.

Požadovan ' stav:

Možnost poukázat elektronický doplatek na jinou adresu než je v evidenci, pouze pokud bude

eLL označen kódy M DP/DU.

V případě platné Kontaktní adresy, bude automatizovaně doplněna do adresních údajů tato

adresa, zároveň aplikace umožní editaci této vložené adresy, popř. vložení jiné adresy

uživatelem.

Současně s výše uvedeným bude mít uživatel možnost u eLL, který bude obsahovat výhradně

pouze samostatný doplatek, upravit základní blok LL v oblasti adresních údajů, tj. adresní pole,

číslo pošty se stanou v tomto případě editovatelná.

1.1.5 Aktualizace a tvorba nových šablon v APV EXK

a)

b)

d)

Zrušení šablony „34a Sdělení, že nelze úpadci nadále provádět srážky do konkurzní podstaty“.

Tato šablona nebude nově nabízena uživateli k použití.

Šablony k provedení změn:

03 Vyřízení součinnosti nebo doplňující údaje pro exekutora

53 Zahájení srážek po vydání předběžného opatření (povinnému)

57 Žádáme č.ú. — insolvenční správce

58 Žádáme č.ú. — předběžný správce

1037aa Sdělení, že není možno dále provádět srážky do IŘ + vyúčtování

1037cc Sdělení, že není možno dále provádět srážky do IŘ (s žádostí o vrácení přeplatku).

Nové šablony k IŘ:

04a Přihlášení nedoplatku srážek_soud_notář (IŘ)

31a Výzva na 16—ti leté dítě (IŘ)

39a KLP (IŘ)

40 3x nevyplaceno (IŘ)

1034aa Oznámení o neproveditelnosti srážek vzhledem k výši důchodu (IŘ)

1034dd Oznámení o neproveditelnosti srážek — něco uhrazeno (IŘ)

1037bb Sdělení, že není možno provádět srážky — nic nebylo uhrazeno (IŘ)

Úprava plnění šablon k IŘ:



CSSZ

1.2

1.2.1

1.2.2

1.2.3

Do šablon IŘ dotahovat jen kmen čísla jednacího.

Vzory úprav stávajících šablon či nových šablon jsou uvedeny v Příloze č. 3 Smlouvy.

Požadavky kategorie B:

Kontrolní přepočet u 2. pracovníka

Současný stav:

Pokud 2. pracovník použije funkcionalitu Kontrolní přepočet, tak dojde k výpočtu a aktualizaci

obrazovky Srážky kontrola zpracování (EXK — OSV — 018). V případě, kdy 1. pracovník např.

převáděl deponované srážky, případně dělal jiný zásah, na základě kterého se připravily

podklady pro výplaty, 2. pracovník to již nevidí. Dále po přepočtu dojde ke změně D a N ve

sloupci Dep.

Požadovaný stav:

V případě využití kontrolního přepočtu u 2. pracovníka, bude zobrazeno stávající okno a v něm

zobrazen přepočet obou pracovníků.

Původní výpočet, včetně případných změn, které provedl první pracovník, bude pro druhého

pracovníka pouze k náhledu.

Přidání sloupce do seznamu EXK případu

mm

APV EXK aktuálně nemá funkcionalitu pro záznam druhých plátců.

mm

Na obrazovku EXK případ (EXK — OSV — 004) přidat sloupec, obsahující check box, pro možnost

označení druhý plátce — ANO/NE (funkcionalita shodná s označením Rozhodčí doložka).

Jedná se pouze 0 záznam skutečnosti a dále se s ním vaplikaci nebude automatizovaně

pracovat.

Srážky kontrola — vyznačení PM

Současný stav:

Pokud chce 1. pracovník zjistit, zda byla na daném pořadí doručena PM, musí jít do vybrané

pohledávky/EXK případu.

Pokud jsou vyplněny údaje o PM, tato informace je vždy zobrazena u EXK případu v sekci

Nabytí PM — Datum nabytí PM

Požadovaný stav:

Na obrazovky

. EXK-OSV-018 Srážky kontrola

. EXK-OSV-020 Srážky změna deponace



CSSZ

1.2.4

bude doplněn nový sloupec, který zobrazením „fajfky“ bude u EP/polhledávky informovat o

tom, že daný titul má vyplněno Datum nabytí právní moci. Udaj bude dotahován

automatizovaně a to na základě vyplnění data PM na obrazovce EXK případ (EXK-OSV-OOS),

pole Datum nabytí PM.

Propis poznámky v aplikaci ESS

mm

Při předání dokumentů, v aplikaci ESS, z jiného oddělení se nepropisuje poznámka o důvodu

přeřazení či způsobu vyřízení dokumentu na tomto oddělení a tudíž není zřejmé, zda a jak byl

dokument vyřízen.

Při výmazu dokumentu z APV EXK se nepropisuje poznámka o důvodu vrácení dokumentu do

aplikace ESS. Zaměstnanec podatelny, který nemá přístup do APV EXK, nezná důvod vrácení.

Požadovan ' stav:

Při předání dokumentu z APV ESS do APV EXK a rovněž při předání dokumentu z APV EXK do

APV ESS zajistit, aby docházelo k propsání vložené poznámky do druhého APV.

Délku poznámky pro odeslání do ESS omezit na max. 255 znaků.

1.2.5 Zasílat korespondenci do DS jiného příjemce dávky

1.2.6

Současn ' stav:

Na řídících údajích je v sekci Základní údaje OS řádek 5 ID DS, kam se dotahuje DS povinného.

Pokud má povinný jiného příjemce dávky, APV EXK nedotahuje DS příjemce důchodové dávky.

Požadovan ' stav:

Pokud je zařízena výplata důchodu jinému příjemci, který má zřízenou DS, umožnit její

zobrazení v APV EXK a přednostně doplňovat do korespondence pro povinného.

DS jiného příjemce automaticky dotahovat z kmenové evidence a zobrazit ji na obrazovce

EXK—TRA—004 (RI’diCI' údaje OS) v samostatném řádku s označením, že se jedná 0 ID DS jiného

příjemce.

U ID DS povinného ajiného příjemce přidat check box — vpřípadě označení budou

automatizované dopisy expedovány do DS.

Jako default nastavení bude, v případě existence DS, nastaveno zaškrtnutí check boxu.

Pokud bude při expedování automatizovaných dopisů zjištěno více DS u daného účastníka,

nebude dopis odeslán, ale zůstane rozpracovaný v připravených dopisech. Po dopracování

automatizované úlohy bude OS přiřazena do fronty vedoucího s interním podnětem

„nedoručitelný dopis“.

Řešení by mělo kopírovat stávající funkcionalitu pro nedoručitelný dopis.

Existence historických RODa vět

mm



CSSZ

1.2.7

1.2.8

Do APV EXK jsou přes ROD adaptér zadávány RODa věty při změně nebo při přiznání, tyto

RODa věty mají být referentem při následujícím zpracování vymazány. Pokud není RODa věta

vymazána, je před zpracováním HRP použit skript na odstranění RODa vět dle zadaných

parametrů.

Požadovan ' stav:

Před odesláním OS kaprobaci doplnit kontrolu upozorňující uživatele na existenci „již

nepotřebné“ RODa věty.

„Již nepotřebnou“ RODa větou se rozumí to, že za takovouto RODa větou následuje běžná

věta .

Nová kontrola nebude bránit v odeslání OS k aprobaci.

ČŠ Všechny doporučené akce bránící aprobaci vyřízeny

TechOS

W

Z TechOS není možné odesílat došetřující dopisy v případech, kdy není vyplněno rodné číslo.

Požadovan ' stav:

Umožnit odesílání došetřujících dopisů i bez vyplnění rodného čísla. Pokud bude vyplněno

rodné číslo, bude do dopisu doplněno. V opačném případě zůstane pole v dopisech prázdné.

Vytvořené dopisy bude možné odeslat potvrzením tlačítkem Tisk. Po potvrzení odeslání dopisu

dojde k automatizovanému zrušení TechOS. Pokud nebude dopis doručen/odeslán, skončí

chybou, bude OS zařazena do fronty vedoucího s interním podnětem „nedoručitelný dopis“.

Řešení by mělo kopírovat stávající funkcionalitu pro nedoručitelný dopis.

Aktualizace dokumentace stávajícího stavu aplikace EXK v prostředí Enterprise

Architect

Požadovan ' stav:

Vypracování dokumentace stávajícího stavu aplikace EXK v prostředí Enterprise Architect, pro:

varané statistikv v rozsahu:

Příprava dat pro statistiky

0 Popis pravidel pro výběr dat potřebných pro sestavení níže uvedených statistik

o dokumentace způsobu předání dat do SAPu.

Vybrané statistiky:

0 Počet došlých podání/podnětů podle typu (v měsíci)

0 Statistika zpracování OS za měsíc

0 Statistika zpracování podnětů za měsíc

0 Základní měsíční přehled.

10



Zpracování OS v EXK v rozsahu:

- Diagramy aktivit pro procesy

o Příjem dokumentů — automatické zaevidování

Příjem dokumentů — ruční zaevidování, včetně zaevidování souvislostí

Vytěžení dokumentu včetně případů se souvislostí

Párování dokumentů

Výpočet splátkového kalendáře — návrh splátkového kalendáře

Výpočet splátkového kalendáře — změny deponace

Výpočet splátkového kalendáře — dopočet doplatku

Výpočet splátkového kalendáře — finanční údaje pohledávky

Podklady pro výplaty — výplata na poštu/na účet, včetně zařízení doplatku

Podklady pro výplaty — relace

Odeslání k aprobaci

Zamítnutí aprobace

Zamítnutí aprobace s následnou samo—opravou

Odlití exekučního případu

Přiřazení OS z fronty vedoucího do fronty 1. pracovníka

Tvorba dopisů včetně jejich odeslání k tisku / do datové schránky.O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

1.3 Zkratky a pojmy

OS obstávková složka

TechOS technická obstávková složka

EP exekuční případ

LL likvidační list

eLL elektronický likvidační list

MF Mainframe

IŘ Insolvenční řízení

EX exekuce

HRP hromadný přepočet

PM právní moc

DS datová schránka.

1.4 Součást Služeb:

a) vypracování analytické dokumentace ke Službám včetně modelu řešení v UML (soubor spustitelný

v programu Enterprise Architect);

b) provedení uprav APV EXK, EDS, ATR;

c) vypracování uživatelských testovacích scénářů k jednotlivým bodům plnění;

d) úprava provozní a uživatelské dokumentace;

e) předání zdrojových kódů APV EXK, EDS, ATR se zapracovanými změnami.

2. Harmonogram

Služby budou provedeny v souladu s harmonogramem, který je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy. Termíny

v harmonogramu jsou uvedeny v pracovních dnech.

11



CSSZ

Zvýšená podpora po nasazení dle článku 7. odst. 7.3 Rámcové dohody bude zahájena vždy po nasazení

příslušné etapy do produkčního prostředí. Poskytnutí zvýšené podpory po nasazení dle předchozí věty bude

potvrzeno oboustranně potvrzeným akceptačním protokolem.

Instalační média pro nasazení upraveného APV EXK, EDS, ATR do testu a do produkce budou předána

v termínu zahájení akceptačních testů na testovacím prostředí uvedeném v harmonogramu, který je uveden

v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3. Akceptační kritéria

Předání/převzetí a akceptace plnění proběhne v souladu s akceptační procedurou a s respektováním čl.

9.3.6 Rámcové dohody.

Níže uvedená akceptační kritéria platí pro obě Etapy (tj. Etapa A — požadavky kategorie A a Etapa B —

požadavky kategorie B), přičemž každá Etapa bude mít dva akceptační protokoly.

Akceptační kritéria pro provedení Služeb dle čl. 1. této Přílohy č. 1 této Smlouvy:

— byla předána analytická dokumentace včetně modelu řešenív UML (soubor spustitelný v programu

Enterprise Architect);

— bylo předáno upravené APV, které je funkční a odpovídá požadavkům uvedeným v čl. 1. této Přílohy

č. 1 této Smlouvy;

— proběhly úspěšné testy na základě uživatelských testovacích scénářů;

— byla předána upravená provozní a uživatelská dokumentace;

- byly předány upravené zdrojové kódy.

Akceptační kritéria pro poskytnutí zvýšené podpory po nasazení do produkčního prostředí:

— v délce 2 týdnů po nasazení upraveného APV do produkčního prostřední byly pravidelně

vyhodnocovány logy z log souborů APV z produkčního prostředí (tj. vždy za předchozí pracovní

den) a v případě potřeby byla provedena jejich detailní analýza;

— v délce 2 týdnů po nasazení upraveného APV do produkčního prostřední byly v případě potřeby

proaktivně řešeny nestandardní stavy a funkcionality APV v produkčním prostředí, včetně

implementace a nasazení případných opravených verzí APV ve všech prostředích ČSSZ;

— v délce 2 týdnů po nasazení upraveného APV do produkčního prostřední byly v případě potřeby

poskytnuty konzultace dle čl. 7. odst. 7.3 pododst. 7.3.3 Rámcové dohody.

 

 

 

 

   

4. Cena

Maximální cena

Položka realizace Kč bez

DPH

Etapa A — požadavky Kategorie A 1.982.700 Kč

Etapa B — požadavky Kategorie B 2.934.900 Kč

Celková cena za Služby činí 4.917.600 Kč
 

Rozpad ceny po jednotlivých rolích

12



ČH sazba dle

Rámcové dohody

Maximální . , ,

MaXImalnI cena

počet ČH

Role Kč bez DPH sPůda"istů Kč bez DPH

1. Projektový manažer 760 Kč 890 676.400 Kč

2. Architekt informačního systému 830 Kč 462 383.460 Kč

3. Procesní Analytik 500 Kč 1.544 772.000 Kč

4. Manažer servisní podpory 500 Kč 388 194.000 Kč

5. Senior analytik 500 Kč 3.806 1.903.000 Kč

6. Tester 450 Kč 1.542 693.900 Kč

7. Specialista pro databáze 780 Kč 378 294.840 Kč

Celkem 4.917.600 Kč

5. Platební podmínky

Cena plnění bude uhrazena na základě faktur takto:

Etapa A — požadavkv Kateqorie A:

. 1.784.400,— Kč bez DPH po předání upravených APV EXK, EDS, ATR podle požadavků

Kategorie A potvrzeném akceptačním protokolem podepsaným Objednatelem (fakturační

milník 8A10 harmonogramu)

. 198.300,— Kč bez DPH po poskytnutí zvýšené podpory po nasazení do produkčního prostředí

potvrzené akceptačním protokolem podepsaným Objednatelem. (fakturační milník 8A13

harmonogramu

Etapa B — požadavkv Kateqorie B:

. 2.641.400,— Kč bez DPH po dodání upravených aplikací EXK, EDS, ATR podle požadavků

Kategorie B potvrzené akceptačním protokolem podepsaným Objednatelem (fakturační milník

8510 harmonogramu)

. 293.500,— Kč bez DPH po poskytnutí zvýšené podpory po nasazení do produkčního prostředí

potvrzené akceptačním protokolem podepsaným Objednatelem. (Fakturační milník 8B13

harmonogramu

Ceny uvedené v tomto odstavci jsou maximální možné.

6. Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele v rozsahu dle

čl. 6. Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Obsah, způsob i termíny poskytování součinnosti v jednotlivých fázích plnění mohou být mezi Objednatelem

a Poskytovatelem upřesněny a doplněny při zahájení a v průběhu plnění, a to po vzájemném odsouhlasení.

13



W
čssz

7.

Realizace Služeb bude řízena dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů relevantních

Soulad se standardy

pro tuto Smlouvu je uveden v následující tabulce.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název Název

Verze

souboru dokumentu

1 std_db_20200124_v0.98.pdf Standard databází Oracle 0.98

2 std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3 std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému CSSZ 1.01

4 std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5 std_AVOl_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

6 Standard systémové konfigurace pracovní stanice 3.00 Standard systémové konfigurace pracovní stanice 3.00

7 std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_0_21

8 std_pravidlareleasemanagementu_apv_1_2_7.pdf Standard Release managementu 1_2_7

9 std_net_2.0.pdf Standard síťové infrastruktury 2.0

10 Programátorské konvence.Nl:T 2.0 - 4.5_v1_0_19.pdf Programátorské konvence.Nl:T 1_0_19

11 BizTalkDevelopmentStandard.v2.01.pdf Standard pro tvorbu aplikací pro Microsoft BizTalk server 2.01

12 AAA_Pozadavky_na_ap|ikace_v9.02 Požadavky na nové aplikace při integraci do AAA portálu 9.02

13 Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_OracIe_0.4.pdf Standard pro tvorbu, předávání a spouštění skriptů o_4

' v databázích Oracle

Standard API rozhraní systému API ROZHRANI SYSTEMU DMA: WS_API_DMA - Standard 4 3

14. DMA_CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4_3 rozhraní pro ukládání dokumentů do DMS '

15 CSSZ_DU_STD_V_1.13.pdf Standard provozu databáze Oracle 1.13

16 std_srv_0.43.pdf Standard systémové konfigurace aplikačních serverů verze 0.43

17 std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

18 Standard Komunikace SD s exter firm v1_00 Standard komunikace Servicedesku 1.00

' s externími firmami

19 Std provoz prostředí v4 Standard provozních prostředí v prostředí IKF CSSZ.docx 4.00

20 Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

S6.1. Standard Připravenost IIS CSSZ na otevřená data.pdf Standard Připravenost IIS CSSZ na otevřená data 0.4

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

S6.4. Standard Využívání datového katalogu.pdf Standard využívání datového katalogu 0.4

$6.5. Standard Císelníky CSSZ.pdf Standard Císelníky CSSZ 0.5    
14

 



CSSZ

Příloha číslo 2 — Harmonogram

Počátečním bodem harmonogramu je nabyt| ucmnosti smlouvy.
;,v.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

ID úkolu Název úkolu Harmonogram Názvy zdrojů

Dílčí smlouva 8 147 dny

Etapa A 84 dny

Etapa A - projekt

8A1 Analýza 17 dny Poskytovatel

8A2 Schvalování analýzy 8A1+5 dny Objednatel

8A3 Detail Design 8A2+10 dny Poskytovatel

8A4 Úprava kódu 8A3+20 dny Poskytovatel

8A5 TestCase (TC) 8A2+5 dny Poskytovatel

8A6 Dokumentace 8A4+5 dny Poskytovatel

8A7 Schvalování TC 8A5+3 dny Objednatel

8A8 Testing 8A4+9 dny Poskytovatel

8A9 Akceptační testy na testovacím prostředí 8A8+10 dny Objednatel

8A10 Akceptace Etapy A — projekt 8A9+1 den Objednatel

Etapa A - zvýšená podpora

8All nasazení na produkční prostředí 8A10+1 den Objednatel

8A12 poskytnutí zvýšené podpory v délce l4ti kalendářních dnů 8All+10 dny Poskytovatel

8A13 akceptace ZVÝšené podpory Etapy A 8A12+1 den Objednatel

Etapa B 75 dny

Etapa B - projekt

8B1 Analýza 8A10+20 dny Poskytovatel

8B2 Schvalování analýzy 831+10 dny Objednatel

833 Detail Design 8B2+7 dny Poskytovatel

8B4 Úprava kódu 8B3+7 dny Poskytovatel

8B5 TestCase (TC) 8B2+5 dny Poskytovatel

8B6 Dokumentace 8B4+3 dny Poskytovatel

8B7 Schvalování TC 8B5+2 dny Objednatel

8B8 Testing 8B4+8 dny Poskytovatel

8B9 Akceptační testy na testovacím prostředí 838+10 dny Objednatel

8B10 Akceptace Etapy B 8B9+1 den Objednatel

Etapa B - zvýšená podpora

8B11 nasazení na produkční prostředí 8B10+1 den Objednatel

8B12 poskytnutí zvýšené podpory v délce l4ti kalendářních dnů 8311+1O dny Poskytovatel

8313 akceptace zvýšené podpory Etapy B 8B12+1 den Objednatel

 

15

 



CSSZ

Příloha číslo 3 — Vzory šablon

Illl|ll|WII!HIIWIIHIIHIIIII

písemném styku uvádějte vždy toto číslo: Praha 5. 2. 2016

K-5.2.2016 “ 44 jl-

K č. j.:

Sdělení k č. j. shora

Česká správa socuálníhc zabezpečení sděluje. že zdůchcdu ClLZFllB v: am iš— nelze provádět

srážky na :a'kladě anesení Krajského soudu—.v :>:- dr—s c’. J.

protože důchod ití—lla dance po odečtení základní částky. která nesmí být jLi—fl-L jl,:w:|

sražena. a které dle nařízení vlády č. Sb. je rovna úhrnu tří čtvrtin součtu částky životnlho

minima jednotlivce a částky nomwahvních nákladů na bydlení pro jednu osobq podle :vlášlmího

předpisu, a jedné třetiny nezabawtelné Částky na každou osobu. které je poskytovat výživné. tj.

po Kč na šdnou osobu, nedosahuje takové výše, aby : něho mohly být srážky prováděny.

Částka životního minima jednotlivce. které nezahrnuje nezbytné náklady na bydlení.. činí n'ésíc'ně

Kč. r-Iormabvm' náklady na bydlení Elm’ pro jednu osob.: Kč měsíčně.

hranaté razítko

  

 

' final" _, “5:55:er "" ':If'sc' " ' _ a ochranu osnfmth

.mscřraťemere na mms,; mecsssiza míra.—1

      

 

16



CSSZ

"IHI|HIIHIINIIWIIIHIHIHI

pIŠEI'T'HÉ'Tk styku J'-'ádÉ_TÍE vždy toto čísla Jedrací: Draha 13-6-2019

K-13.6.2019 ' 44,"

K i. ].:

Žádost o sdělen/'údajů pro poukaz srážek

Vážený pane,

 

"ká správa scalálrfho :abemečerí se sídlem Praha wa 25 Jako plaza důchodu ma'—She

‘dlui Vám sdéIUJ-E, e na základě an serí Krajského souduv :e dne

Č.j. sřora, kterým SOJd naň'dH cscbán“ wajídm *víčl Bavona-13mm: d “ kuleiwn :a azkv. aby

   

 

   
: číslo Jčtu

: '-'a'|abc\n|'s-,'mbo\

: spi—:liwcky svmbo‘

: : směru—."; kc'd barb,-

"."'y'p|"rěr»c:u žádc st v ra:

 

Datum: Razítko a pc-dpls:

ř-ra natě razřtko

 

  FAVEnu osami-*.'

  

  

~0qu kg:—"www x’a'um.

17

 

Unknown

Změněn kód pole

Unkmn

Změněn kód pole



CSSZ

i|HIIHIIHIIWIIWIIIIIIHllll

  

Unknown

\ Změněn kód pole

f „ vémintyqúcew
_ . : ‘ Unknown
K 13.6.2019 44, Změněnkód pole

K č.j.:

Žádost o sdělen/' údajů pro poukaz srážekwash/559W

Vážený pane.

C=m-á sprava ' 'IálFÍh-Il zabezpečení se sídlem Praha E. (fl "'a 25 Jak—:. plat:—3 důchodu oman-"339

      2H "Jam Sde-lupa, Že na základě usnesení Krajského soudu‘.‘ ze dne

: ] ; ora ., , 5,1: f:" __ : ' ** _... ; 1“- . začne od provadet sráá'vze-soa—áe—zwa „ .

vat na Jčet nsolvenčnh. důchodu. hate truce poukaz správce.

Sdělte coratem Vaše:

Z agcJau

: vanam‘nf symbo

: spz—:|; CC,? symbo

: směru-r," ked ban ky

 

"."yplněnou :'á dcst wait-2 :pét na našl adres .

Datum: Razítko a pc-dpls:

 

Hanaté razřřko

 

  

» nm varem: osf-mich  věd-\:—

18



čssz

i|HIIHIIVIINIIWIIIIIIHIIII

"." písemném styku Jvádéjte vždy toto číslo jednací: Praha 13.6.2019

K-13.6.2019 - 44,‘v

Zahájen/(srážekpo vydán/'přědbéžhého opatření

Vážený pane,

 

eč—z—nl' 5-3 sídlem Dr S, Křížová ZS “Ján—\ sděMJe. Že na základě

 

Cas-;á sprava socna'lm'hc

  

 

usnesení Krajského soudu v „ wdaného Inez.: :nčnl'm římní 'uedeném Mad 5; zn.

dne „ kterým soud rařídwl cscbér‘“ may’a’m vfii} "."ám závazky; aby napňště plnění

nepcskymvaly vám. a\-:- ustancv—z-nému předb _:lmu správa, bude :u: wowed-it-

he díchcdu Máša—srážky 'v-E W51 Kč měsíčně. t]. v rcazsahJ

 

. I zákona Č. IGE'IDDG 3b.. Insch'enirdho zákona, ve znění pozdějších

předpisůLááéféšrmky ngdcru WEE-u-Ezcmém Jstarovenénm při—dbéínér'm správa.

    
  

  

se srážex byla stanov-zna s přlh écnutím k žádné wžvvované osobě.

 

  

  

 

ma úhrnu Wil

diem pro ;ecnu osobu

“f= «sic-:1- osobu heré )2

 

,* 5:3th m— 'na Jedr

' “ . a jedné

“: pro každou osobu která

  
"153

CSSZ

«teré

  

Částh. hemu :e

l—ranaté razfiio

    

lm' másle v_n-11 ' '

'Iu-3335? na

ijzo

sobu-.":

  

' [Je..k.: : vulu 'II. rl ‘H'l u v::v-JL ”Le: He's: uvahu.. :: |::val'vr waklndv In: Lu'Jer CH

' hLI'Tc'Jw "ass-JV rm .zvzjvjl I: "I .n.: r:;wL :..:Lu hf l'rémllé.

19

Unknown

Změněn kód pole

Unknown

Změněn kód pole



CSSZ

"." pl'semné'n styku J'-'Édé]tč vždy toto číslo Jednací: Praha 13.6.2019

K-13.6.2019 * 44."

K :'. ].:

Sdělení k č. j. shora

Česká správa socna'lnlho zabezpečení sděluje. že jbzw'- „ j JZ'MU , nar. , byla od

v souladu s ustanovením § 1173 odst. 2 zákona č. 582/1991 Sb.. o organlzaci a provádění socna'lnlho

zabezpečení, ve znění pozdějších předpcsů. zastavena výplata důchodu.

hranaté razůko

 

rc ochranu osobní:hHexer-ění: (255290652 vyžaduje a :pram'va'ua' osobní lcaja “: s:; J 5 práv—“ní

lcajů & pouze r. legitimn'm uie‘um. '."l'ce inforrrac' “aleznet-z- na * - u * * _  

20



CSSZ

IllllllllllmlHHIIIHIIIIIIHIIHI

"." pl'sen‘né'n styku _wácéjte vždy toto číslo Jednací: Praha 13.6.2019

K—13.6.2019 — 44,"

  

K :". ].:

Sdělení/( č j. shora

Česká správa scciálnfho zabezpečení sděluje, že výplata důchodu c JIF 1 ; j JŽH :e , nar.

. byla od pozastavena protože neprdcáa nárok na jeho další výplatu.

Hranaté razítko

if„ němž ČSSJ'OSS' - x*!rsm ombmčh

dc'fi'spouze key:—Imm: ' . <. . - 4 , ‘3 '— „."——

21



CSSZ

i|HIIHIIHIINIHHIIIIIIHIlll

pisen-mém styku uvádějte vždy toto číslo jednací: Draha 13. 6. 2019

K-13.6.2019 — 44,"

Výzva o zaslánípotvrzení

Vážený Dane.

vzhledem k tomu, že dítě dovršil: věku 16 let, je nutne'. abyste ihned předložil doklad o tom, že

dítě studuie nebo se připravuje na budoucí povolání. eventuálně je v evndena uchazečů o zaměstnání

a nepobi'a' podporu v nezaměstnanosti nebo podporu při rekvali‘lkacn

V případě, že doklad nebude v co nejkratší době oř'ecložen , nelze nadále započítat

jako vyživovanou osobu.

Zprávu zašlete ke shora uvedenému číslu.

Hranaté razítko

   

'5je x aaa-55:1: s strávnxf'rafpf'aďasy m: atm-snu sstximbh

-3761? ‘15 „__—' i: 1‘ L”: C: __.. „\,.—" ’f“   

 

n-f— 65550552 aiflméaga'acma'vs" m ' '

pauze kegwr'ww fejn Hře „interna „ ..-

 

    

22



CSSZ

pi'semnem styku uvádějte vždy toto číslo:

Př-13.6.2019 - 44,3 Praha 13.6.2019

Přihlášení nedoplatku na srážkách realizovaných : důchodu zemřelého do pozůstalostni'ho řízení

Česká správa sociálni'ho zabezpečení ::dále jen ..ČSSI"“) obdržela oznámení, že dne zerrřd pan

. nár. , posledně bytem (dále jen _:etrřelý)

Z důchodu 31f§€1c byly zařízeny srážky na základě usnesení Kraiského soudu'v . už. _i.

ze dne . CSSZ za dobu od do deponuje realizované srážky ve výši Kč,

protože

Deponovane srážky nejsou nedoplatkem důchodu ve smyslu 5 63 odst. 2 zákona c". 155311995 Sb., ve

znění pozdějších předpisů (dále Jen „DVL ale jinou pohledávkou mřdéhc za CSSZ. Prozo

deponovane' srážky nelze vydat osobám uvedeným '.- § 63 odst. 1 EDP.

ČSSZ přihlašuje deponovane' srážky ve výš (E do pozůstalostniho řízení podle ustanovení § 141

odst. 1 zákona :. 39253013 Sb., (: zvláštních řízeních soudních, ve zněni' pc:dějši'ch předpisů.

 

hranaté razítko

 

23

U nkt-mnm

Změněn kód pol e

Unknown

2měněn kód pol &



CSSZ

ÍlHlI||l||\HIHHIINIIlllllllllll

Unknown

,,,,,,,,,,, Změněn kód pole

"-" Plfsen‘sném stvku,d,'-',a'dé1t,e vždy tetorčrísrlm,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,Praha 21-, 1-, 2016 , ,
A . ,' ' UnkmwrnK 21.1.2016 44, \ méně" m pm

(052 44)

nastavil forrrúhwňní: :“:TU: TJl'vé

 

 Sděluleme Vám, že d uin lord min :1 bv naposledy vyplacen důchod :a , protože

Není možné nadále provádět srážky na úhradu schváleného oddlužen'

shora.

 

 Za dobu od do byk : důchodu

hsdvenčnho správce poukázáno celkem Kč.

dužnrlgvležm-ze sraženo a na Účet

Protože bvia pouka'éu ještě splátka, která nebvia sražma : důchodu, vznikl; pšeela-t—z—kÉ-azvda. Hear

ktera bude vyžádáng výzvou.

   
i-ranaté razřtko

24



CSSZ

"WII\IIIWIIHHIWIIHIIWIHI

"." pl'semném styku .n'a'dějte vždy toto číslo: Draha 7. 12. 2015

K-7.12.2015 - 44,“

K č. j.:

Sdělení k č. j. shora

Sděluyam-a "Jam, že d _:r 1 L gig}; bv naposledy vyplacen důchod za , protože .

Srážky : důchodu j .1:le 2 jhzwze na úhradu schváleném oddlužentč. j. shora nebyly realizovány,

neboť důchod byl vyplácen '.' nezabavrtelné výši.

Hranaté razrtko

 

   
  

fish’s» pro v_k—hranu ivs—math

,' m5„;-t-'mm;.:= tr.-::“ '1'. 557m:

25



CSSZ

"H\Illll|WII\HIIWIIIIIIWIIII

P'Íseniném Stvkuwédéfie vždy toto čísle: Praha 21. 1. 2016

K-21.1.2016 - 44,"

Sdělení k č. j. Shora

C\UŽn1,LJ*%;5É byl naposledy vyplacen důchod :a . protože Sdělujeme Vám. že

 

Neni možné nadále provádět srážky na úhradu schváleného oddlužen' [gc-d č.j.

shora.

sraženc a na účetZa dobu od do bvk: : důchcdu —d|w_žr|1<zaw

"nsdvenčniwo správce poukázáno celkem Kč.

 

   
Hranaté razítko

' Ě LED-:05: _

125 k 'egmr'nn

  
  

 

26

Unknovrn

Změněn kód pole

Unkt-own

Změněn kód pole

(as: 44)

nastavil formůhrvůní: “E711 T.;hé



CSSZ

llllllllllllIlllllllllllllllll

"." písemném styku uvádějte vždy toto číslo: praha 2. 2. 2016

K-2.2.2016 - 44f

Kc'.j.:

Sdělení k č. j. shora

Česká správa socna'lnl'hc zabezpečení sděluje. že : důchodu ClLZFllB .: um Le nelze provádět

srážky na základě usnesení Kraiského soudu-: ze :lr'e vi. J.

protože důchod leWŘawzluzrlzze po odečtení základní částky, která nesmí být jljslh jlj'm

sražena. a které dle nařízení vlády č. Sb. je rovna úhrnu tří čtvrtin součtu částky životnlho

minima jednotlivce & částky normatwních nákladů na bydlení pro jednu osobu podle :vla'Štnlho

předpisu. a jedné třeh ny nezabavrtelne' částky na každou osobu. které je poskytovat Winn-é. tj.

po Kč na žádnou osobu, nedosahuje takové výše, aby : něho mohly být srážky provád-eny.

Částka životního mimma jednotllvce. které nezahrnuye nezbytne náklady na bydlení,. člm' měsíčně

Kč. l—lomwabvm' náklady na bydlení činí pro jednu osobu Kč měsíčně.

Za dobu od do bylo : důchodu :lluzw'- 3: : ,:wze sraženo celkem Kč.

hranaté razítko

 

  

taxa-“wěrní ČSSZ 055.3 Amity? e zna—mele“ oaxňwí'utaje r swiaab' s aféra.-Fn! ar'.. w‘sy pro xhrsnu oxfimth

ang.-EJ & pouze !( .~‘es...mn.rr: Life/Em. Hrs .inmm'rat. . .- Jemre na .*rrzfvsgs'fncmts.e._ .4 ,‘uhnhrn  

27


